宁夏教师资格认定指导中心
宁教资发〔2022〕5号

关于组织宁夏高等学校教师资格认定

教育教学基本素质和能力测试（面试）的通知

各高等学校：

根据我中心《关于开展宁夏高等学校教师资格认定教育

教学基本素质和能力测试（面试）报名工作的通知》（宁教

资发[2022]4 号）工作安排，宁夏高等学校师资培训中心面

试点的相关安排通知如下：

一、面试人员范围

已在报名平台报名，面试点为宁夏高等学校师资培训中

心，并通过审核的申请人。

二、面试安排

（一）打印准考证

申 请 人 于 5 月 10 日 9 ： 00 起 登 录 报 名 平 台

（http://ningxiags.gspxonline.com/）打印准考证。

（二）银川市高校面试安排

1.面试时间

2022 年 5 月 13 日下午至 5 月 15 日

2.面试地点

银川市西夏区学院西路 229 号常春藤小区 1号商业楼必

卓教育。

（三）石嘴山市、吴忠市高校面试安排

1.面试时间

2022 年 5 月 21 日

2.面试地点

银川市西夏区学院西路 229 号常春藤小区 1号商业楼必

卓教育。

三、注意事项

1.凡健康码非绿码人员，正在实施隔离医学观察、居家

健康监测人员，疫情中高风险地区所在县（区）和有病例报

告但未调整风险等级的相关县（区）旅居史人员不得参加考

试。所有参加面试的申请人需持有考前 48 小时内（以准考

证入场起始时间往前推 48 小时为准）核酸检测阴性报告，

不能提供的不得参加本次面试。

2.申请人须佩戴口罩，按照入场时间，凭身份证、准考

证、考前 48 小时内核酸检测阴性报告、行程码绿码、健康

绿码入场。申请人应在规定时间入场，迟到 30 分钟以上者，

取消面试资格。

3.申请人在面试时须提交面试材料。面试材料按照教材、

教学大纲、人才培养方案、教案 1-5 学时（每学时 3 份）的

顺序装入档案袋。档案袋封面注明姓名、单位、组别和测试

顺序。

宁夏教师资格认定指导中心

2022 年 5 月 9 日